

# Henning Skjødt Holding ApS

Jegstrupvænget 239, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 26 89 19 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

---

Henning Skjødt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Henning Skjødt Holding ApS Jegstrupvænget 239 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 26 89 19 81
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Skjødt
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Associerede virksomheder</b>	Bent Vistisen A/S, Aarhus BVAS Ejendomme ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at besidde aktier i datterselskaber samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.660 kr. mod -6.144 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292.865 kr. mod 181.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.660</b>	<b>-6.144</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	278.610	194.092
Andre finansielle indtægter	48.759	4.663
Øvrige finansielle omkostninger	-17.733	-15.441
<b>Resultat før skat</b>	<b>299.976</b>	<b>177.170</b>
Skat af årets resultat	-7.111	4.089
<b>Årets resultat</b>	<b>292.865</b>	<b>181.259</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-176.837	-119.694
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	469.702	199.753
<b>Disponeret i alt</b>	<b>292.865</b>	<b>181.259</b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	804.623
Kapitalandele i associerede virksomheder	253.233	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>253.233</u>	<u>804.623</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>253.233</u></b>	<b><u>804.623</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.427
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	450.000	0
Udsudte skatteaktiver	15.301	22.412
Tilgodehavende selskabsskat	255.006	4.089
Andre tilgodehavender	450.000	70.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.170.307</u>	<u>102.928</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	505.459	496.309
Værdipapirer i alt	<u>505.459</u>	<u>496.309</u>
Likvide beholdninger	<u>838.841</u>	<u>939.796</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.514.607</u></b>	<b><u>1.539.033</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.767.840</u></b>	<b><u>2.343.656</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	176.837
Overført resultat		1.972.292	1.502.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>2.097.292</b></u>	<u><b>1.905.627</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til associerede virksomheder		216.564	0
Anden gæld		453.984	438.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>670.548</u>	<u>438.029</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>670.548</b></u>	<u><b>438.029</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.767.840</b></u>	<u><b>2.343.656</b></u>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## **Noter**

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende mellemværende med pengeinstitut for den associerede virksomhed Bent Vistisen A/S.